
 

 

2019年 9月 2日 

九州ＦＧ証券株式会社 

「鹿児島支店」移転のお知らせ  

記 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申しあげます。九州ＦＧ証券は、鹿児島支店を

下記の通り移転いたしますので、お知らせします。 

移転に伴い、鹿児島銀行高見馬場支店内に設置しておりましたお客さまご相談ブースを

廃し、新店舗内窓口（営業時間 平日 9：00～17：00）にてお客さまのご相談を承ります。 

今後ともお引き立てのほど、よろしくお願いいたします。 

 

１. 新店舗営業開始日 ：2019年 9月 17日（火）  

２．新店舗の概要 

住所 

〒892-0844 

鹿児島県鹿児島市山之口町 1番 10号 

 鹿児島中央ビルディング 8階 

  ※同一建物内での移転です。 

電話番号 
099-201-7390 

 ※電話番号の変更はございません。 

（ご参考）2019年 9月 13日（金）までの店舗 

ご相談ブース：鹿児島銀行高見馬場支店内（鹿児島中央ビルディング 1階） 

事務所   ：鹿児島中央ビルディング 10階 

３. 新店舗略図 

 

 

 

 

 

 

 

 

                     

【本件に関するお問合せ先】 

九州ＦＧ証券 経営企画部 

TEL 096-277-1311 

 以 上 


